
SMLOUVA O D ÍLO č.312025,
č. smlouvy objednatele MUHO-SMU179/2025

dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Čl.I. Smluvní s t rany

1. Objednatel: Město Holice
Holubova 1
534 01 Holice

Zastoupenw _
IČ: 00273571
DIČ: 0200273571
Bank. spoj.: KB, 3. 5.
Číslo ůčtw _

2. Zhotovitel: Ing. Markéta Hošková
Osvoboditelů 3778/304
760 01 Zlín

Zastoupeny:

IČ: 63464501
DIČ: CZ7256144126
Bank. spoj.: ČSOB, a.s., pobočka Zlin
číslo účtu: _

ČI.|I.Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat objednateli dilo konkretizované v odst. 2 a
objednatel se zavazuje způsobem dohodnutým v této smlouvě spolupůsobit při realizaci
díla a zaplatit za zhotovení díla cenu stanovenou v čl. IV. této smlouvy.

2. Předmětem dila je manažerské řízení přípravy a realizace projektu 2 Operačního programu Životní
prostředí:

„Re-use cenjtrum města Holicef' .

Čl.Ill.Termín plnění

K realizaci díla se sjednávají touto smlouvou následující lhůty plnění:
- po obdržení Rozhodnutí o poskytnutí dotace ze Státního fondu životního prostředí





Čl.IV. Cena prac í

1. Cena díla konkretizovaného v čl. II. této smlouvy se sjednává dohodou obou smluvních
stran ve výši 100.000,- Kč bez DPH dle schváleného rozpočtu.

ŠMJ IaJeQíMmínky

1. Poté, co žadatel elektronicky obdrží Rozhodnutí o poskytnutí dotace se Státním fondem
žívotn ího prostředí v IS KP21+ bude vystavena faktura za konečné plnění ve výši
100.000,- Kč bez DPH.

2. Objednatel se zavazuje uhradit fakturu nejpozději do 14 dnů po jejich doručení objednateli a
termínem splatnosti se rozumí datum připsání částky úhrady na účet zhotovitele.

3. Při nedodržení termínů plnění bude objednatelem uplatněna smluvní pokuta ve výši
0,05 % z celkové částky za každý den prodlení.

Čl.VI.Závěrečná u jednání

1. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy, které tato smlouva výslovně neupravuje, se
řídí obecně závaznými právními předpisy.

2. Předmět díla zůstává, až do úplného zaplacení všech závazků vyplývajících ze smlouvy,
vlastnictvím zhotovitele.

3. Pokud vznikne zhotoviteli změnou nebo zrušením smlouvy škoda, objednatel uhradí
zhotoviteli, po vzájemné dohodě, vzniklé náklady.

4. Smlouva je zhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

5. Smlouva obsahuje 2 listy.

6. Smlouvu lze měnit jen písemným dodatkem, který musí potvrdit obě smluvní strany.

Ve Zlíně ..qfž: žížřáří— v Holicích „ff/.. .JÍ. ĚŽŠÍ

Ing. Markéta Hošková _ Mgr. Ondřej Výborný
starosta

_






